檔　　號： 115/05090600 收發文號：1150001758

保存年限： 3 收發日期：115年02月24日

電子簽核

創稿文號：1151291376

*1151291376*

　 　財團法人富邦文教基金會  函
機關地址：100台北市中正區銅山街13號2樓

承 辦 人：魏良真

聯絡電話：02-27048856#706

受 文 者： 健行學校財團法人健行科技大學
發文日期： 中華民國115年02月24日

發文字號： 富青發字字第1150000005號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 如文( fe859d402a2c2f169dd8b3b6e3475636_1150000005_Attach1.pd
f、fe859d402a2c2f169dd8b3b6e3475636_1150000005_Attach2.pdf，共二個
電子檔案 ) 1151291376_1_fe859d402a2c2f169dd8b3b6e3475636_1150000005
_Attach1.pdf （附件一）
1151291376_2_fe859d402a2c2f169dd8b3b6e3475636_1150000005_Attach2.pd
f （附件二）

主旨：敬邀貴單位擔任第六屆「蔡萬才台灣貢獻獎」推薦單位，提

名對台灣社會有具體貢獻之士，發揚正向力量。

說明：

一、為發揚富邦集團前總裁蔡萬才先生「取之社會、回饋社
會」遺訓，本會特設置「蔡萬才台灣貢獻獎」，獎勵對台
灣政治、經濟、社會、文化、教育、科技、醫學…等領
域，長期耕耘、服務，且有具體成就及貢獻之個人或團
體。

二、敬邀貴單位擔任此獎項之推薦單位，提名符合此獎項者參
加甄選，讓他們的成就或事蹟得以彰顯，發揚台灣的正向
力量。

三、第六屆「蔡萬才台灣貢獻獎」徵選簡章與線上提名推薦表/
確認單，敬請參閱網站公告(https://wttaward.fubon.or
g/)，提名日期自115年2月10日起至6月30日止，10月辦理
公開贈獎典禮。

  四、以上，懇請協助辦理。

正本： 蔡萬才台灣貢獻獎推薦單位

王
慧
卿
1150227

1030

2026/2/27 上午10:30 公文簽核

https://doc.uch.edu.tw/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMW1FMR2FMF7GpcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=2136468&IsTable= 1/2